
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), §8 pkt 3 i §9 pkt 1 Uchwały Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/91/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 14/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą nr XII/95/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą nr XIII/104/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 marca 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 681 708,04 zł do kwoty 
131 065 056,33 zł z tego:  

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  681 708,04 zł zł  do kwoty 111 952 148,46 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 1 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę  681 658,52 zł zł do kwoty  9 676 026,81 zł 

-  zmiany w załączniku nr 4 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia, 

2. W planie dochodów budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan dochodów w ramach działów: 010 Rolnictwo i łowiectwo 750 Administracja publiczna, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

3. W § 2. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 681 708,04 zł do kwoty 
140 895 691,12 zł 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  681 708,04 zł zł  do kwoty 104 911 739,07 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 2 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę  681 658,52 zł zł do kwoty  9 676 026,81 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 4 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan wydatków w ramach działów:  010 Rolnictwo i łowiectwo 750 Administracja publiczna, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działów: 010 Rolnictwo i łowiectwo, 750 Administracja 
publiczna, 801 Oświata i wychowanie,  855 Rodzina, 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia 

- zmiany w załączniku nr 6 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 1



5. W § 14. uchwały wprowadza się następujące zmiany: Plan dochodów z Funduszu Pomocy zwiększa się 
o kwotę 49,52 zł do kwoty 196 689,19 zł, plan wydatków finansowanych środkami  Funduszu Pomocy 
zwiększa się o kwotę 49,52 zł do kwoty 196 689,1 zł, 

- załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 2



 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 678 658,52 708 658,52 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 678 658,52 708 658,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 678 658,52 678 658,52 

750   Administracja publiczna 204 797,67 3 049,52 207 847,19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 545,00 3 000,00 191 545,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

188 045,00 3 000,00 191 045,00 

 75095  Pozostała działalność 2 028,67 49,52 2 078,19 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

37,67 49,52 87,19 

Razem 130 383 348,29 681 708,04 131 065 056,33 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 54 847,00 678 658,52 733 505,52 

 01008  Melioracje wodne 45 000,00 1 000,00 46 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
30 000,00 1 000,00 31 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 220,00 677 658,52 681 878,52 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
4 220,00 670 904,00 675 124,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
0,00 6 754,52 6 754,52 

750   Administracja publiczna 12 065 122,16 3 049,52 12 068 171,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 353 045,00 3 000,00 356 045,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
45 000,00 3 000,00 48 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 122 000,00 10 000,00 132 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
99 000,00 10 000,00 109 000,00 

 75095  Pozostała działalność 808 986,16 -9 950,48 799 035,68 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
673 000,00 -10 000,00 663 000,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
37,67 49,52 87,19 

801   Oświata i wychowanie 49 639 279,40 0,00 49 639 279,40 

 80101  Szkoły podstawowe 29 112 454,90 0,00 29 112 454,90 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy) 

261 920,29 53 602,98 315 523,27 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

169 842,59 -53 602,98 116 239,61 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 262 042,34 0,00 4 262 042,34 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy) 

75 181,37 4 056,50 79 237,87 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

37 221,87 -4 056,50 33 165,37 

 80104  Przedszkola  5 295 178,27 0,00 5 295 178,27 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy) 

98 889,75 11 488,34 110 378,09 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

36 599,62 -11 488,34 25 111,28 

855   Rodzina 10 547 103,60 0,00 10 547 103,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 858 298,00 -1 000,00 6 857 298,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
38 000,00 -1 000,00 37 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 329 636,95 0,00 26 329 636,95 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 61 500,00 131 500,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
26 000,00 61 500,00 87 500,00 

 90095  Pozostała działalność 9 071 502,00 -61 500,00 9 010 002,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
178 300,00 -61 500,00 116 800,00 

Razem 140 213 983,08 681 708,04 140 895 691,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 678 658,52 678 658,52 

 01095  Pozostała działalność 0,00 678 658,52 678 658,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 678 658,52 678 658,52 

750   Administracja publiczna 188 045,00 3 000,00 191 045,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 045,00 3 000,00 191 045,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

188 045,00 3 000,00 191 045,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
55 005,00 0,00 55 005,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 033,00 0,00 3 033,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 972,00 0,00 51 972,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

51 972,00 0,00 51 972,00 

852   Pomoc społeczna 1 697 085,29 0,00 1 697 085,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 316,80 0,00 1 500 316,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500 316,80 0,00 1 500 316,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 045,00 0,00 3 045,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 389,00 0,00 186 389,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

186 389,00 0,00 186 389,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 7 054 233,00 0,00 7 054 233,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 074,00 0,00 1 074,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

227 861,00 0,00 227 861,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

227 861,00 0,00 227 861,00 

Razem 8 994 368,29 681 658,52 9 676 026,81 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 678 658,52 678 658,52 

 01095  Pozostała działalność 0,00 678 658,52 678 658,52 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 671 904,00 671 904,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
0,00 6 754,52 6 754,52 

750   Administracja publiczna 188 045,00 3 000,00 191 045,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 045,00 3 000,00 191 045,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
188 045,00 0,00 188 045,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
55 005,00 0,00 55 005,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
3 033,00 0,00 3 033,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 972,00 0,00 51 972,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
8 872,00 0,00 8 872,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
43 100,00 0,00 43 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 697 085,29 0,00 1 697 085,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 316,80 0,00 1 500 316,80 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
324 437,00 0,00 324 437,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
2 200,00 0,00 2 200,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
1 173 679,80 0,00 1 173 679,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
3 045,00 0,00 3 045,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 389,00 0,00 186 389,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
186 389,00 0,00 186 389,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 7 054 233,00 0,00 7 054 233,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
5 425 298,00 0,00 5 425 298,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 074,00 0,00 1 074,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

227 861,00 0,00 227 861,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
227 861,00 0,00 227 861,00 

Razem 8 994 368,29 681 658,52 9 676 026,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 3



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 501 760,00 0,00 2 501 760,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 501 760,00 0,00 2 501 760,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

200 640,00 0,00 200 640,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 

801   Oświata i wychowanie 743 109,40 0,00 743 109,40 

 80101  Szkoły podstawowe 504 191,37 0,00 504 191,37 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

370 624,48 0,00 370 624,48 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

105 893,38 0,00 105 893,38 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

21 523,84 0,00 21 523,84 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

6 149,67 0,00 6 149,67 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 869,98 0,00 139 869,98 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

115 829,86 0,00 115 829,86 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

16 547,13 0,00 16 547,13 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

6 556,37 0,00 6 556,37 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

936,62 0,00 936,62 

 80104  Przedszkola  99 048,05 0,00 99 048,05 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

85 127,05 0,00 85 127,05 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

12 161,00 0,00 12 161,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 540,00 0,00 1 540,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

220,00 0,00 220,00 

855   Rodzina 529 257,60 0,00 529 257,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 529 257,60 0,00 529 257,60 

  6339 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

529 257,60 0,00 529 257,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 495,82 0,00 575 495,82 

 90095  Pozostała działalność 575 495,82 0,00 575 495,82 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

575 495,82 0,00 575 495,82 

Razem 4 349 622,82 0,00 4 349 622,82 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

630   Turystyka 39 000,00 0,00 39 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 39 000,00 0,00 39 000,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

39 000,00 0,00 39 000,00 

750   Administracja publiczna 881 820,00 0,00 881 820,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 881 820,00 0,00 881 820,00 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

88 033,05 0,00 88 033,05 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

35 786,95 0,00 35 786,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 

538 919,83 0,00 538 919,83 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

219 080,17 0,00 219 080,17 

801   Oświata i wychowanie 1 670 359,18 0,00 1 670 359,18 

 80101  Szkoły podstawowe 888 577,68 0,00 888 577,68 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

261 920,29 53 602,98 315 523,27 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

169 842,59 -53 602,98 116 239,61 

  1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

204 232,11 0,00 204 232,11 

  1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

78 571,18 0,00 78 571,18 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 

58 162,29 0,00 58 162,29 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

115 849,22 0,00 115 849,22 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 349 119,34 0,00 349 119,34 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

75 181,37 4 056,50 79 237,87 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

37 221,87 -4 056,50 33 165,37 

  1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

122 386,23 0,00 122 386,23 

  1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

21 659,87 0,00 21 659,87 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 

72 496,37 0,00 72 496,37 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

20 173,63 0,00 20 173,63 

 80104  Przedszkola  282 662,16 0,00 282 662,16 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

98 889,75 11 488,34 110 378,09 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

36 599,62 -11 488,34 25 111,28 

  1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

86 667,05 0,00 86 667,05 

  1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

29 615,74 0,00 29 615,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 

23 520,00 0,00 23 520,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

7 370,00 0,00 7 370,00 

 80195  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

50 000,00 0,00 50 000,00 

855   Rodzina 3 035 640,00 0,00 3 035 640,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 035 640,00 0,00 3 035 640,00 

  1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

200 640,00 0,00 200 640,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 

2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

533 880,00 0,00 533 880,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 

4 pkt 1 ustawy) 

575 495,82 0,00 575 495,82 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

474 504,18 0,00 474 504,18 

Razem 6 726 819,18 0,00 6 726 819,18 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 4



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa na 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 37,67 49,52 87,19 

 75095  Pozostała działalność 37,67 49,52 87,19 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
37,67 49,52 87,19 

758   Różne rozliczenia 150 602,00 0,00 150 602,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 602,00 0,00 150 602,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
150 602,00 0,00 150 602,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 000,00 0,00 10 000,00 

855   Rodzina 36 000,00 0,00 36 000,00 

 85595  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
36 000,00 0,00 36 000,00 

Razem 196 639,67 49,52 196 689,19 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 37,67 49,52 87,19 

 75095  Pozostała działalność 37,67 49,52 87,19 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 37,67 49,52 87,19 

801   Oświata i wychowanie 150 602,00 0,00 150 602,00 

 80104  Przedszkola  2 999,11 0,00 2 999,11 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 999,11 0,00 2 999,11 

 80195  Pozostała działalność 147 602,89 0,00 147 602,89 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 147 602,89 0,00 147 602,89 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 

855   Rodzina 36 000,00 0,00 36 000,00 

 85595  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 36 000,00 0,00 36 000,00 

Razem 196 639,67 49,52 196 689,19 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 52/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody i wydatki budżetu na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 681 708,04 zł. Na zwiększenie 
dochodów składają się: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza 
się dochody w kwocie 678 658,52 zł - środki z rezerwy celowej przeznaczone na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie tego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie w I terminie płatniczym 2025 r. - zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB.I.3111.124.2025.6 z 14 kwietnia 2025 roku; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 3 000,00 zł do kwoty 191 045,00 zł - środki z przeznaczeniem na konserwację/archiwizację ksiąg 
stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 
pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich- zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB.I.3111.116.2025.7 z 8 kwietnia 2025 roku 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 49,52 zł do kwoty 87,19 zł - środki związane z nadawaniem nr PESEL 
obywatelom Ukrainy. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 131 065 056,33 zł, a plan wydatków 
140 895 691,12 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 52/2025 
Data dokumentu 2025-04-15 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-220453727 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.04.2025 10:48:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F382672-6E56-451B-916A-7B5439BE958F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (16) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (17) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2025-04-15T08:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




